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Information om Stenpiren resecentrum 
 
Invigning av Stenpiren resecentrum 
Lördagen den 13 februari inviger Västtrafik det nya resecentrat vid 
Stenpiren. Resecentrat ska bli göteborgarnas nya mötesplats vid älven och 
knyter ihop centrala Göteborg med Hisingen. Stenpiren resecentrum blir en 
viktig knutpunkt för kollektivtrafiken, där det är enkelt att göra byten. Här 
kommer det också att finnas service i form av vänthall, kiosk, blomsterbutik, 
café, sushibar, bankomat och möjlighet till uteservering mot vattnet. 
 
Arbeten som kvarstår efter invigningen 
Resecentrum vid Stenpiren är en del i det stora stadsutvecklingsprojektet som 
pågår vid Skeppsbron. Projektet är mycket komplext, inte minst eftersom det 
ligger mitt i centrala Göteborg, kommer att pågå i många år och består av 
flera olika etapper. Resecentrum vid Stenpiren ingår i den första etappen och 
är en del av den stora helhet som nu växer fram i området. 
 
Komplexiteten i projektet har medfört att arbetena vid Skeppsbron har tagit 
längre tid än planerat. Det innebar att arbetet vid Stenpiren kom igång senare 
än planerat och har även det drabbats av förseningar. Förseningarna beror 
bland annat på att markarbetena var mer komplexa än förväntat och att 
anläggningen av påldäcket tog längre tid än planerat. 
 
Även husbyggnationen, som Västtrafik ansvarar för, har drabbats av 
förseningar. Dels kom arbetet igång senare än planerat och dels har den höga 
ambitionsnivån för huset, bland annat när det gäller miljö, energi och 
hållbarhet, och byggnadens komplexitet inneburit att byggnationen av huset 
har dragit ut på tiden. Markytan har därför disponerats för arbetet med huset 
under en längre tid, så att de återstående markarbetena runt byggnaden har 
kunnat starta först efter årsskiftet. 
 
De markarbeten som återstår, bland annat stensättning, är inte optimala att 
utföra under vinterhalvåret, men på grund av förseningarna i projektet har det 
inte varit möjligt att börja med stensättningen tidigare. I och med att de nu 
får utföras under vinterhalvåret kommer arbetena att ta längre tid än den 
ursprungliga tidplanen. 
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Vi har valt att prioritera färdigställandet av huset för att verksamheterna och 
servicen som finns i huset ska fungera vid invigningen. Markarbetena runt 
huset kommer att färdigställas efter invigningen i den takt som är möjlig med 
avseende på väderleken. 
 
Förseningen innebär även att en del av de arbeten som ska göras i anslutning 
till Stenpiren kommer att färdigställas senare än planerat. Det gäller bland 
annat den cykelbana som ska binda samman Skeppsbron med 
Packhusplatsen. Stensättningen på Stenpiren görs med mönsterpassning och 
behöver göras i en viss ordning. Det innebär att det är först när vi är helt 
klara med stensättningen som vi kan erbjuda en säker cykelbana på platsen. 
De befintliga omledningarna av trafiken kommer att finnas kvar tills arbetet 
är färdigställt. 
 
Efter de förseningar som har uppstått under projektets gång och beroende på 
hur lång vinter det blir är nu ambitionen att allt arbete vid Stenpiren ska vara 
helt klart i slutet av sommaren.  

Susanne Hultgren 
Avdelningschef 
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